
 1 

 

 
COMUNE  DI  MORANO SUL PO 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

************************************************************************ 
 

DETERMINAZIONE  N°  15 /2014 

 
 

OGGETTO : 

 

L I Q U I D A Z I O N E  D E L   L A V O R O  S T R A O R D I N A R I O  

P R E S T A T O  D A L  P E R S O N A L E  D E L L ’U F F I C I O  

E L E T T O R A L E    P E R  G L I  A D E M P I M E N T I  C O N C E R N E N T I   

L E  E L E Z I O N I  D E I  M E M B R I  D E L  P A R L A M E N T O  

E U R O P E O  E  D E L  C O N S I G L I O  R E G I O N A L E  E  D E L  

P R E S I D E N T E  D E L L A  G I U N T A  R E G I O N A L E  D E L  

P I E M O N T E  D E L  2 5  M A G G I O  2 0 1 4   .  

 

 

L’anno  DUEMILAQUATTORDICI  addì   DICIASSETTE   del mese di  LUGLIO; 

 

Il sottoscritto  MAURO  ROSSINO,  nella sua qualità di  Responsabile del Personale del 

Comune di Morano sul Po; 

 
VISTO il proprio  Provvedimento n.8  del 31/03/2014 relativo ad autorizzazione al personale 

comunale addetto all’ufficio elettorale alla prestazione di lavoro straordinario e relativo 

impegno di spesa; 

 

VISTA la  distinta delle  ore effettuate dal personale , predisposta dal Responsabile del 

Servizio Finanziario sulla base degli strumenti di rilievo delle presenze e relativa al periodo 

dal  31/03/2014   al  30/05/2014; 

 

DATO ATTO che le ore effettuate risultano inferiori a quelle autorizzate e contenute nel 

limite totale e nei limiti medi individuali mensili per ogni  dipendente per cui viene 

provveduto a liquidazione complessiva; 

 

RITENUTO  necessario provvedere in  merito; 

 

 

COPIA 



 2 

D E T E R M I N A 
 

1. LIQUIDARE  al  personale componente l’Ufficio Elettorale come precisato in 

narrativa le prestazioni di lavoro straordinario relativo alle consultazioni elettorali per il 

periodo dal  31/03/2014  al  30/05/2014  per le consultazioni elettorali del  25 maggio 2014, 

come risultante dal prospetto analitico allegato sub A), applicando le nuove tariffe per le 

prestazioni straordinarie, previste dal nuovo CCNL firmato in data 31 luglio 2009 ; 

 

2. DARE ATTO  che  la spesa relativa  da liquidare ammonta a totali   €  2.818,60.= di 

cui: 

 

a) €   2.130,45.=  per compensi 

b) €      688,15.=     per oneri riflessi 

 

 

3. DARE ATTO  che la spesa  di cui sopra è contenuta nell’impegno di spesa assunto con 

proprio Provvedimento  n. 8  del  31/03/2014 ; 

 

4. IMPUTARE  la spesa di totali    € 2.818,60.=    all’ intervento  4 00 00 05  del bilancio  

2014, in corso di approvazione ; 

 

5. DARE  ATTO  che la presente spesa verrà inclusa nel rendiconto per il relativo 

rimborso da introitarsi alla risorsa 6 05 00 00 . 

 

 

 

                                                                                             Il Responsabile del Personale 

                                                                                F.to Mauro  Rossino 

 

                                                                                                           

 
                                  

                                                                                      
        



 3 

 

Visto il parere del Servizio interessato, ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267/2000  

si conferma la regolarità del presente provvedimento   attestando  la  copertura  finanziaria  

dell’impegno assunto all'intervento 4 00 00 05 del bilancio 2014, in corso di approvazione 

 e la   relativa registrazione contabile . 

 

Lì 17/07/2014            

             

     

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  BOCCARDI   rag. Giovanna 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, 

visti gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale 

ATTESTA 
Che la presente determinazione è pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi  dal       18/07/2014    al   02/08/2014.                                    . 

 

Morano sul Po , li   18/07/2014   

 

          IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE                                                 

       F.to  PAGLIANO GIANCARLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

liq.lav.straord. elezioni 25.5.2014   



 4 

 


